PORTARIA no JJ q /2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, decP de novembro de 2018.

Designação para exercer o encargo de
Gestora/Fiscal 	do 	Contrato
Administrativo no 06/2016, nas hipóteses
que especifica.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva no 118, de 18 de setembro de
2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei no 8.666/1993, resolve:

Art.1°- Designar Cláudia  Leticia  Boato Alves, Coordenadora de Administração de
Pessoas, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal do Contrato Administrativo no 06/2016,
celebrado com a empresa HOSPITAL DIA SAMDEL LTDA, referente à prestação de serviços
especializados em engenharia de segurança e medicina do trabalho — SESMT —, para fins .  de
implementação do Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional — PCSMO — e do
Programa de Prevenção de Riscos Ambientais — PPRA — na Funpresp-Exe.

Art.  2° - Designar Jéssica  Assaf  Bastos e Silva, Analista Administrativo, para, na
ausência da titular, exercer, o encargo de suplente.

Art.  3° - Revoga-se a Portaria n° 33/2016 — Dirad/Funpresp-Exe, de 07 de junho de
2016.

Art.  40  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

bI, ã~~ '~v~ ':~ L, ,^
CLEITON DOS SANTOS ARA ~JJO

Diretor de Administração

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder E\ecutivo — Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700

w~,vw. funpresp.com.br

	Page 1